КОМИТЕТ ЗЕМЕЛЬНЫХ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРОТОКОЛ № 01
комиссии по рассмотрению заявок на участие и подведению итогов в электронном
аукционе на право заключения договоров на размещение нестационарного
торгового объекта

29.06.2021
конференц-зал, 2 этаж
пр. Маяковского, 11, г. Краснокамск

Председатель комиссии: Максимчук А.В., первый заместитель главы Краснокамского
городского округа по экономическому развитию и управлению муниципальным
имуществом;
Секретарь комиссии: Ярушина О.С., консультант сектора распоряжения имуществом
комитета земельных и имущественных отношений администрации Краснокамского
городского округа.
Члены комиссии:
Петров Р.Р., председатель комитета земельных и имущественных отношений
администрации Краснокамского городского округа;
Куличков И.И., начальник управления экономического развития администрации
Краснокамского городского округа;
Мифтахова З.Х., заместитель председателя комитета - начальник отдела по управлению
земельными участками;
Полозова Т.В., начальник сектора правового обеспечения комитета земельных и
имущественных отношений администрации Краснокамского городского округа;
Устинова Я.В., начальник сектора аренды земли комитета земельных и имущественных
отношений администрации Краснокамского городского округа.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Процедура рассмотрения заявок на участие и подведение итогов повторного

аукциона в электронной форме на право заключения договоров на размещение
нестационарного торгового объекта назначенном на 30.06.2021 (процедура
№ SBR012-2105250005).

Характеристика лота №7-9 представлена в аукционной документации,
утвержденной распоряжением комитета земельных и имущественных отношений
администрации Краснокамского городского округа от 27.05.2021 № 660.7-р.

В соответствии с Положением об организации и проведению аукциона в
электронной форме на размещение нестационарного торгового объекта 8.11.2019 г.
№ 807-п (далее - Положение)

КОМИССИЯ РЕШИЛА:
1. На основании пункта 3.7.1 постановления администрации Краснокамского

городского округа от 08.11.2019 № 807-п «Об утверждении Порядка организации и
проведения аукциона в электронной форме на право заключения договора на размещение
нестационарного торгового объекта и Методики определения начальной цены лота

аукциона в электронной форме на право заключения договора на размещение
нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 7 несостоявшимся.

Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 7 -
ООО «Исток», ИНН 5905996404, ОГРНИП 1145958011132, порядковый номер,
присвоенный заявке 5192.

Договор заключается с единственным участником аукциона -ООО «Исток», по
начальной цене аукциона - 1 335,14 руб.

2. На основании пункта 3.7.1 постановления администрации Краснокамского
городского округа от 08.11.2019 № 807-п «Об утверждении Порядка организации и
проведения аукциона в электронной форме на право заключения договора на размещение
нестационарного торгового объекта и Методики определения начальной цены лота
аукциона в электронной форме на право заключения договора на размещение
нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 8 несостоявшимся.

Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 8 -
ООО «Исток», ИНН 5905996404, ОГРНИП 1145958011132, порядковый номер,
присвоенный заявке 5343.

Договор заключается с единственным участником аукциона - ООО «Исток», по
начальной цене аукциона - 1 433,35 руб.

3. На основании пункта 3.7.1 постановления администрации Краснокамского
городского округа от 08.11.2019 № 807-п «Об утверждении Порядка организации и
проведения аукциона в электронной форме на право заключения договора на размещение
нестационарного торгового объекта и Методики определения начальной цены лота
аукциона в электронной форме на право заключения договора на размещение
нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 9 несостоявшимся.

Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 9 -
ООО «Исток», ИНН 5905996404, ОГРНИП 1145958011132, порядковый номер,
присвоенный заявке 6054.

Договор заключается с единственным участником аукциона - ООО «Исток», по
начальной цене аукциона - 1 394,41 руб.